CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com
camararussas.ce.gabe@outlook.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS, torna público que realizará as  10:30, do dia
19  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 04.16.2024-01. Objeto: Contratação de serviços técnicos profissionais
referente ao Levantamento de Dados e Análise para Escrituração Fiscal Digital de
Retenções e Outras Informações Fiscais-EFDReinf (IR), conforme IN RFB n° 1.234 de
11 janeiro de 2012 e suas alterações IN RFB 2.145 de 26 de junho de 2023, para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Russas/CE..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: .  Russas/CE, 16 de abril de 2024.

JANE CLÉIA NOGUEIRA LIMA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:camararussasce@hotmail.com